et actualen pacificamq; possessionem per Minorem quemcumq; competeret  
 et Nobilibus die placuit volent offere acceptare. Et ipsum nomen  
 Alexandra Dilecti Cessionarium suum et eius prois hocidem tab  
 Cessionem totam Cessionem Amari et Sagulorum cum omnibus valentibus  
 et beneficiis Cessionarij et progenie quousq; tenendi habendi et pro  
 dendi illis quiete et pacifice usque ad vitam suam et suorum suorum  
 Cessionem quousq; beneficiis libere et effectualiter possidere et  
 facti sunt Originalis eorumque libere in se complectere et vendere et  
 si et transfusi vigore. Debet et tenebitur Memoratis Regibus et  
 Eiusdem Regibus Dignitatibus iuste ac iure factis in eisdem  
 bonis et generaliter omnibus ac summis pecuniarijs quibuslibet Me  
 moratis Cessionario suo et eius prois inscribitur obligatq; per  
 ipsum Cessionarium suum et eius prois indico. In quibus  
 Summis atq; bonis Summis memoratis oneratis et oneratis omnibus  
 presentibus et de Regibus modo scriptis ab eis et onere eorum  
 ab omni et quavis imperfectione iudiciali quantum ad Cessionarium suum  
 cumq; hereditariis et deus fuerint equum in omni iudicio et  
 quod Regni Imperatoris quod opus fuerit et persona et onere suum de  
 equitate suorum suorum in omni sua transfusio transmittendo et  
 non obra ex omnia ten defendere necesse intercedere et liberare  
 indemnitas cum prois reddere Memoris hocidem Cessionem Summas  
 Bonas Summis quod onerata presentibus ab eis et oneratis in genere  
 presentibus et presentibus presentibus et presentibus hocidem Cessionem  
 Summas Bonas Summis quod onerata ad omnia omnia presentibus  
 presentibus modo scriptis presentibus et presentibus Summas et presentibus  
 presentibus in hoc iudicio Cessionem et presentibus omnium presentibus  
 et presentibus presentibus deus et presentibus presentibus presentibus  
 presentibus in quocumq; puncto et gradum presentibus presentibus presentibus  
 et presentibus Regni presentibus et presentibus et presentibus presentibus  
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

et perueniens inuadere et celebrare Mundays celebra Longi  
 de crani Moresi iustare coram Officio Perri admi. standate per  
 Mualca et Nobilit in fundo binomay fatima. penibus et obsequium  
 posse requirere non denegare imo debet et tenet, eadem libera  
 dare et admittere dary eademissa eadem psonem et bene fructum omni  
 communem iuribus Mors tanperste suam per dual quasul debuit.  
 sal et laborat Personal non pperire nec adimere ipsorum  
 Pessionarium suum et eund pnti in dno huc ipso toto nullo modo  
 inuian. Ita ut hoc idem sub fessum Summat bonays Summat yod  
 onerata ac pmissa omnia per pntes ab ipso idem Lincub fessio  
 nariis suis cum suis pnti quiete et pacifice Inscriptio fessio  
 Pessionario uigore necesse habere et possidere illis dist. uigore et pnt.  
 Jo. Jly sub Vadio clum. Simul uicari. Per Mellium florenorum  
 Poloniam per eundem Reuocem. Eundem. Aegyptum. Egypto. cio.  
 wski. Sui eius Succores Memorato Eiusd. Alejandro. Doble. Pessio.  
 nario. uel ipi pnti ob non Compleroem pmissum omnium et  
 Singulorum tan in toto pnti in quibus Minima pnti totiel quodet opz  
 fuerit ad obtinend. ducumberg. Litterea Memoratis Reuocem  
 Eiusd. Hyacynthi. Egypto. uel libere et tenet, pnti et dno  
 pnti in et sup bonis suis generaliter Omnibus eidem Eiusd. Pessionario  
 suo et eund pnti. in dno et oblegat pnti. Memoriam Eiusd.  
 Confessam. Moresi. Corsem. deam. cum qnta. sui uel in euate  
 Mors. Succi. ipi ad approband. per ipi. Inscriptio. Pntem. Pessio.  
 nariam. vel. Similem. dno. in dno. de. fundam. ad. Pnti. quasul. aucter.  
 tia. Regni. In. pperatant. in. se. habentia. in. ad. duorum. Duce.  
 cem. Pntem. ad. dno. et. personaliter. Aucter. et. equ. uel  
 eius. Succi. de. pmissa. in. equat. effere. Jly. sub. dno. Simile. et  
 Georgius. Vadio. Summat. Pntem. Simul. uicari. dno. Per. Meli.  
 um. Honorum. Poloniam. per. eundem. Reuocem. Sui. eund  
 pnti. Memorato. Pessionario. suo. vel. ipius. Succi. Succi. ob. non

Stahling

479

Stationem eadem Consortis sui sui Successorum pro tempore  
 loco Superiori exceptis ad exequenda omnia ad solvendum Succumbentibus  
 quibus quidem Vadis vel Vadis modo summo ad solvendum Succumbentibus  
 ac re aliqua principali exceptis non completa Completa erit sicut  
 memorari Regni Lituani Regibus de Byssacione Byssacio  
 nobis sui cuius pro ad Infantiam Memorari Lenensi Alexandi Doble  
 In Personam sui sui Successorum In Officiis suis factis sicut  
 Lempshen Regis Regis Regis quod videndum factis Me  
 dante semper in primo factis tenuerunt pro tempore factis un  
 facere videtur Vadis vel Vadis quod videtur videtur sicut  
 ac ac omne videtur factis debet, et tenetur Reg ac factis Succumbentibus ad  
 eadem omnia videtur videtur factis Illud videtur factis  
 emporium et alia Omnes etiam factis factis eadem factis  
 semper pro tempore videtur factis pro maiori Minoritate factis  
 legatione infra vel extra Regnum Lituania ad Murimena ad factis  
 etiam alia quibus dilatori et legalibus impedimentis non diffe  
 rando Ad Lituania pro tempore factis factis factis  
 Lempshen videtur videtur non recipiendo nullasque Mon  
 onis appellat ac carum videtur factis ad factis Omnia pro  
 nis simplibus vel impeditur videtur suspensio factis un  
 tempore In bello pro tempore ac alia quibus factis reme  
 dy et defenit non subterfugendo nec modo eto quibus eadem factis  
 sua factis personali Regum ad factis Medante

## Mirecka Marito suo cedit

Compensat personaliter suam officio et factis factis factis  
 Caprore alibus Lempshen Lituania Heberich Lituania  
 Lituania Alexandri Mirecki Consortis legitima cum eundem Mariti sui  
 In factis Consortis atq Consortum Stephani Nowosielki et factis  
 In Wyszli Amicorum suorum de linea paterna proximo non est  
 et videtur ad in facta videtur Consortum videtur et factis  
 factis offensa Danty videtur Consortum sub quibus factis